БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

25.03.2020                                      с. Богучаны                                     № 48/1-317

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов от 13.12.2019 №43/1-296 «О
даче согласия на прием в муниципальную собственность Муниципального образования Богучанский район,
находящегося в краевой собственности здания, расположенного по адресу: Богучанский район. с.Богучаны,

ул.Октябрьская, 36»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Агентства по управлению
государственным имуществом Красноярского края от 05.02.2020 «Обобщенные сведения из Реестра
государственной собственности Красноярского края на объекты КГАУ «Редакция газеты Ангарская правда»,
руководствуясь Положением об управлении муниципальной собственностью Богучанского района, утверждённым
постановлением администрации Богучанского района Красноярского края от 09.06.2006 № 215-п,

 РЕШИЛ:
1. п.1 решения Богучанского районного Совета депутатов от 13.12.2019 №43/1-296 «О даче согласия

на прием в муниципальную собственность Муниципального образования Богучанский район, находящегося в
краевой собственности здания, расположенного по адресу: Богучанский район. с.Богучаны, ул.Октябрьская, 36»
изложить в новой редакции:

«1. Согласовать прием в муниципальную собственность муниципального образования Богучанский район,
находящегося в краевой собственности имущества:

- нежилое здание редакции с кадастровым номером 24:07:1201001:903 (с.Богучаны, ул.Октябрьская, д.36,
строение 1);

- нежилое здание гаража с кадастровым номером 24:07:1201001:1421 (с.Богучаны, ул.Октябрьская, 36);
- земельный участок с кадастровым номером 24:07:1201001:84 (с.Богучаны, ул.Октябрьская, 36).

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности и управлению
муниципальным имуществом (С.А. Медведев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня,
следующего за днем его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. председателя Богучанского                   И.о. Главы Богучанского района
районного Совета депутатов
А.В. Руденко                                                   В.Р. Саар
________________________                          _________________________

«25» марта  2020 г.                                          «25» марта 2020 г.